Heretici occulti
 qui alios non inducunt ad malū ab ecclesia debet tolerari propter tria.sermone.xxij. **Y**
Heretici quatuor generibus falsatorum cōpantur.ser.lxx. **F**
Homo volens se humiliare debet quatuor p̄siderare.ser.xliij. **L**
Homo habet quatuor a deo sicut res a loco proprio quatuor habet. scilicet quietationem vitam. fructificationem et conservationem.sermone.lxvij. **D**
Homo recte p̄siderans p̄ditōnes dominij et dignitatis nūq̄s desiderat.ser.lxvij. **C**
Homicida dicitur aliquis sex modis.sermone.lxix. **E**
Homines de se confidentes. qui reputant se instos et alios tanq̄s peccatores despiciunt in talibus hominibus tria peccata demonstrantur.ser.lxxvij. **E**
Homo deficit i seipso tripliciter.sermōe.lxxix. **D**
Homo insufficiens est et deficit ad bene vitē dum q̄stum ad tria.sermone.lxxix. **P**
Homo deficit et est insufficiens scilicet ad suum desiderium implendum et etiam satian

Oudere debeamus ppter quinq̄s.ser.viiij.
Gaudendum est in deo et non in mundo ppter sex.ibidem **E**
Gaudere debemus summe ppter decem bona magna que in xp̄i nativitate consecuti sumus.ser.x. **H**
Gaudi⁹ re promissio monstrat esse vera q̄ntū ad quinq̄s ser.lij. **H**
Gaudio vano mundi fletum et tristiciam pferamus propter quatuor.ser.lxxvij.post **H**
Gaudi⁹ triplex magi habuerunt.ser.xv. **D**
Genera periculorum corporalium octo peri-

dum. qd patet q̄stum ad tria. ibidem Q
Homini tria solent esse occasio clamādi. ser-
mone.lvi.
Y Homo nouus et homo vetus quid sit. fmo-
ne.ciiij. ante K
Honor et reuerentia a populis christo regi
exhibiti attenduntur q̄stum ad quatuor. ser-
mone.xliij.
R Humilitatem seruare nos ad hoc faciendū
tria inducunt. ser.xxv.
Humilitatis virtus. magnitudo et perfectio.
ex quatuor demonstratur. ser.xliij. post T
Humilitas habet efficere duodecim mirabi-
lia et virtuosa. se. xliij.
F Humilitatem habere debemus. ppter duo.
sermone.lxxij. in principio.
Humilitas habet i nobis facere quinqꝫ ma-
gnos fructus. ser.lxxij.
Humilitate seruare ad hoc nos quatuor in-
ducunt. ser.lxxv.
Eiunare debe-
mus ppter sex bona que ex ieuiuio
eueniunt. ser. xxxij. R
Jeinium verum sex debet habere condicio-
nes. ser. xxxij.
L Jeiunandum est quadraginta diebus et non
plus nec minus. ppter sex. ser. xxxij.
D Jeiunamus tpe quadragesimali et nō statim
posse epiphaniā propter ser. ser. xxxij.
O Jeiunium quare nō eodem tpe eueniat. ser-
mone. xxxij.
P Jeiunare qui teneantur. sermone. xxxij.
Jeiunium frangens an peccet mortaliter. ser-
mone. xxxij.
Q Jeiunare volens quāte etatis ess̄ debeat. ser-
mone. xxxij.
R Jeiunans qua hora comedere comedere. sermo-
ne. xxxij.
S Jeiunās que cibaria comedere possit. sermo-
ne. xxxij.
T Jeiunium an frangatur p̄ potationem ante
comestionem. vel per comestionem electuari-
orum. vel p̄ anticipatōem none. ser. xxxij. V
Jeiunj meriti minuunt ser. ser. xxxij.
E Jeiunantium infructuose sex sunt genera ho-
minum. ser. xxxij.
Y Jeiunare tenentur quātumcūqꝫ iusti et inno-
centes. et hoc ppter tria. ser. xxxij.
Z Jesus puer viginti habet cōditōes per quas
ab omnibus alijs pueris separatur. et per quas